

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Scout Logistics ApS

Violvej 22
8700 Horsens

CVR-nr. 28 84 88 11

Årsrapport for 2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 26/11 2020

Anders Nygaard Jensen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2019 - 30. juni 2020	11
Balance pr. 30. juni 2020	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Scout Logistics ApS
Violvej 22
8700 Horsens

CVR-nr.: 28 84 88 11
Regnskabsperiode: 1. juli 2019 - 30. juni 2020
Hjemsted: Horsens

Direktion

Anders Nygaard Jensen, direktør

Revision

Roesgaard
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handels-, service- og transportvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et underskud på kr. 216.177, og selskabets balance pr. 30. juni 2020 udviser en egenkapital på kr. 568.943.

Indtjeningen i 2019/20 er påvirket af Covid-19. Årets resultat er derfor ikke tilfredsstillende.

Aktiviteten er stigende og der forventes positiv drift i det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. juli 2019 - 30. juni 2020

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
Bruttofortjeneste	1	338.133	864.955
Personaleomkostninger	2	<u>(618.248)</u>	<u>(641.935)</u>
Resultat før finansielle poster		(280.115)	223.020
Finansielle indtægter	3	13.640	28.070
Finansielle omkostninger	4	<u>(9.737)</u>	<u>(13.307)</u>
Resultat før skat		(276.212)	237.783
Skat af årets resultat	5	<u>60.035</u>	<u>(53.174)</u>
Årets resultat		<u>(216.177)</u>	<u>184.609</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(216.177)</u>	<u>184.609</u>
		<u>(216.177)</u>	<u>184.609</u>

Balance pr. 30. juni 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Igangværende arbejder for fremmed regning	6	395.000	712.500
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		532.664	442.605
Andre tilgodehavender		16.973	630
Udskudt skatteaktiv		42.919	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		17.116	0
Periodeafgrænsningsposter		8.919	8.255
Tilgodehavender		<u>1.013.591</u>	<u>1.163.990</u>
Likvide beholdninger		<u>50</u>	<u>50</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.013.641</u>	<u>1.164.040</u>
Aktiver i alt		<u>1.013.641</u>	<u>1.164.040</u>

Balance pr. 30. juni 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		443.943	660.120
Egenkapital	7	<u>568.943</u>	<u>785.120</u>
Banker		132.164	95.392
Leverandører af varer og tjenesteydelser		14.249	9.418
Gæld til tilknyttede virksomheder		150.612	147.331
Skyldigt sambeskatningsbidrag		0	20.174
Anden gæld		147.673	106.605
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>444.698</u>	<u>378.920</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>444.698</u>	<u>378.920</u>
Passiver i alt		<u>1.013.641</u>	<u>1.164.040</u>
Eventualforpligtelser	8		
Nærtstående parter og ejerforhold	9		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2019	125.000	660.120	785.120
Årets resultat	0	(216.177)	(216.177)
Egenkapital 30. juni 2020	125.000	443.943	568.943

Noter til årsrapporten

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
1 Andre driftsindtægter		
Kompensation Covid-19	114.051	0
	114.051	0
<p>Den indregnede kompensation som følge af Covid-19 svarer til beregnet lønkompensation og kompensation i henhold til selvstændigordningen til og med 30.06.2020. Tilgodehavende kompensation indgår i posten andre tilgodehavender.</p>		
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	424.973	457.460
Pensioner	117.852	116.377
Andre omkostninger til social sikring	14.712	11.678
Andre personaleomkostninger	60.711	56.420
	618.248	641.935
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	13.640	28.070
	13.640	28.070
4 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	6.750	6.920
Andre finansielle omkostninger	2.987	6.387
	9.737	13.307

Noter til årsrapporten

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
5 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	20.174
Årets udskudte skat	(42.919)	33.000
Sambeskatningsbidrag	(17.116)	0
	(60.035)	53.174

	2020	2019
	kr.	kr.
6 Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder, salgspris	1.058.634	712.500
Igangværende arbejder, acontofaktureret	(663.634)	0
	395.000	712.500

7 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

8 Eventualforpligtelser

Kautions- og garantiforpligtelser

Selskabet har stillet kaution for de tilknyttede virksomheders mellemværende med Spar Nord. Denne gæld udgjorde på balancetidspunktet t.kr. 547.

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i Any Holding ApS koncernen. Som helejet datterselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytter, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

Selskabet har derudover ingen kautions-, garanti- eller andre forpligtelser.

Noter til årsrapporten

9 Nærtstående parter og ejerforhold

Bestemmende indflydelse

Any Holding ApS, Horsens

Øvrige nærtstående parter

Event Carrier A/S, Horsens

MR-Scanner.dk ApS, Horsens

Transaktioner

Der har i årets løb været samhandel med den tilknyttede virksomhed Event Carrier A/S. Samhandlen har omfattet leje af lokaler på t.kr. 24.

Der har i regnskabsåret været mellemregning med nærtstående parter.

Herudover har der ikke i årets løb, bortset fra koncerninterne transaktioner og normalt ledelsesvederlag, været gennemført transaktioner med direktion, ledende medarbejdere, tilknyttede virksomheder eller andre nærtstående parter.